CPL - Comissão
Permanente de Liclta<;ão

BAYEUX
GOVERNO MUNICIPAL

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO

N2 0009/2020 - PMBEX

- %^%JÍT ao

Permanente de Licitação

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

LICITACAOBAYEUX@GMAIL.COM

GOVERNO MUNICIPAL

m

A
CPL - Comissão

Permanente de Licitação

BAYGUX
GOVERNO MUNICIPAL

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE ERRATA
i

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 00009/2020 - FMS -
PMBEX

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00046/2020 - FMS -
PMBEX

O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Bayeux, Estado da Paraíba, no

uso das atribuições, e observadas às disposições da Lei Federal n-

10.520/2002, e subsidiariamente a Lei Federalin^ 8.666/93, torna público,

para o conhecimento dos interessados que nó Edital do processo licitatório

que tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA, PARA

EVENTUAL CONTRAÍAÇÃO ""DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
FORNECIMENTO DE ALIMENTOS PEREGÍVEIS-E GÊNEROS SECOS,
PARA ATENUER^AS NECESSIDADES, DA TREFEITURA MUNICIPAL DE
BAYEUX-PB, publicado no DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO PAG. 30, NO DIA

31/03/2020, Np^SJÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE BAYEUX EDIÇÃO EXTRA,
NO DIA 30/O|^d20á NOiPORTAL DATRANSPARÊÚClA EM 30/03/2020.

,  I i .,j ij «

41 _ r

flf 1
Nt m

PROGRAMAÇÃO:
"^3rS"^Si"

INICIO DO ACCÍLHIMfEN.:í PRQROjSTAS:'DM07 ̂
09:OOHORAS \ j ■■■ 1™

:020, AS

LEIA-SE:
y mà

INÍCIO DO ACOLHIMENTO DE PROPOSTAS: DIA 07 DE ABRIL DE 2020, ÀS
14:OOHORAS

Bayeux - PB, 07 de Abril de 2020.

ILVA ALVES

L/Pregoeiro

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

LICITACAOBAYEUXftCMAIL.COM